
 

 

UCHWAŁA NR XIII/71/25 

RADY POWIATU PYRZYCKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Pyrzyckiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12, pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 107 ze zm.) Rada Powiatu Pyrzyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/42/2024 Rady Powiatu Pyrzyckiego z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Pyrzyckiego na 2025 rok - w § 11 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Dokonywania zmian w planie wydatków: 

1) majątkowych, 

2) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy Komendy Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w Pyrzycach, 

z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego 

 Przewodniczący Rady  

Powiatu Pyrzyckiego 

 

Wiktor Tołoczko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 lipca 2025 r.

Poz. 3267


		2025-07-15T10:45:45+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




